
UCHWAŁA NR LXVII-637/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie za lata 2023-2024 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości(t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120, z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie za lata 2023-2024: Grupa Gumułka – Audyt sp. z o.o. 
sp. k., ul. Jana Matejki 4, 40-077 Katowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3469CE4A-79FD-4883-B176-9B388EBF281E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII-637/2023 RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


